ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

£6

Губкин

2021 г. № -№ S33-77^

О прекращении движения
транспорта

В соответствии с федеральными законами от 10 декабря 1995 года
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Губкинского городского округа Белгородской
области, в связи с проведением ярмарки администрация Губкинского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить движение автомобильного транспорта по ул. Горького с 8.00
до 14.00 17 апреля 2021 года в г. Губкине на участке автомобильной дороги в
границах ул. Комсомольская, ул. Пролетарская.

2. Рекомендовать МУП «Автодор» (Чуев А.А.) обеспечить установку
соответствующих дорожных знаков на период проведения ярмарки на указанном
участке дороги согласно схеме организации дорожного движения (прилагается).

3. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по г. Губкину (Бантюков О.А.)
обеспечить безопасность дорожного движения на участке автомобильной дороги в
промежуток времени, указанный в пункте 1 настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации по комплексному развитию сельских территорий и
агропромышленному производству Котарева А.Н. и заместителя главы
администрации, секретаря Совета безопасности Рощупкина А.П.

Глава администрации
Губкинского городского округа A.IL Гаевой

2

Схема организации дорожного движения

ул. Комсомольская

Центральный
рынок

3.1
1.34,2

ул. Пролетарская

2
э

Приложение
к постановлению администрации
Губкинского городского округа

от « 16 » Ш^/УСОЛ- 2021 г. №

Условные обозначения:
ЗЛ 1.34.2

- дорожные знаки

- участок щгеведения ярмарки